
Fecha impresión: 16/01/2018

IBAN: ES17 2100 6653 9507 0002 2560
Saldo disponible + 1.444,71 euros
Cuenta: 2100 6653 95 0700022560

Importes expresados en euros

Concepto Fecha Más datos Importe Saldo

FACTURA DE ELECTR 15/01/2018 Recibo de suministros - 34,46 + 1.444,71

CERT. NO RESIDENCIA 07/01/2018 - 26,75 + 1.479,17

DEUTSCHE TELEFON 04/01/2018 B57062721000 - 44,93 + 1.505,92

TRANSF.DIVISAS 03/01/2018 Heinz Gerrit Schulz + 1.000,00 + 1.550,85

EMPR.MIXTA DE AG. 01/01/2018 Recibo de agua - 21,01 + 550,85

MANTENIMIENTO 01/01/2018 - 12,00 + 571,86

FACTURA DE ELECTR 14/12/2017 Recibo de suministros - 19,13 + 583,86

DEUTSCHE TELEFON 06/12/2017 B57062721000 - 44,81 + 602,99

FACTURA DE ELECTR 24/11/2017 Recibo de suministros - 8,00 + 647,80

FACTURA DE ELECTR 21/11/2017 Recibo de suministros - 32,78 + 655,80

DEUTSCHE TELEFON 03/11/2017 B57062721000 - 44,81 + 688,58

EMPR.MIXTA DE AG. 01/11/2017 Recibo de agua - 27,23 + 733,39

DEUTSCHE TELEFON 05/10/2017 B57062721000 - 44,81 + 760,62

MANTENIMIENTO 01/10/2017 - 12,00 + 805,43

FACTURA DE ELECTR 13/09/2017 Recibo de suministros - 18,70 + 817,43

DEUTSCHE TELEFON 06/09/2017 B57062721000 - 44,81 + 836,13

EMPR.MIXTA DE AG. 01/09/2017 Recibo de agua - 22,63 + 880,94

FACTURA DE ELECTR 15/08/2017 Recibo de suministros - 15,76 + 903,57

DEUTSCHE TELEFON 04/08/2017 B57062721000 - 44,81 + 919,33

FACTURA DE ELECTR 13/07/2017 Recibo de suministros - 17,40 + 964,14

DEUTSCHE TELEFON 04/07/2017 B57062721000 - 44,81 + 981,54

MANTENIMIENTO 01/07/2017 - 12,00 + 1.026,35

EMPR.MIXTA DE AG. 01/07/2017 Recibo de agua - 22,63 + 1.038,35

FACTURA DE ELECTR 15/06/2017 Recibo de suministros - 10,80 + 1.060,98

DEUTSCHE TELEFON 05/06/2017 B57062721000 - 44,81 + 1.071,78

FACTURA DE ELECTR 12/05/2017 Recibo de suministros - 19,40 + 1.116,59

DEUTSCHE TELEFON 04/05/2017 B57062721000 - 70,06 + 1.135,99

EMPR.MIXTA DE AG. 02/05/2017 Recibo de agua - 22,63 + 1.206,05

FACTURA DE ELECTR 12/04/2017 Recibo de suministros - 17,10 + 1.228,68

DEUTSCHE TELEFON 04/04/2017 B57062721000 - 43,66 + 1.245,78

MANTENIMIENTO 01/04/2017 - 12,00 + 1.289,44

FACTURA DE ELECTR 15/03/2017 Recibo de suministros - 18,05 + 1.301,44

DEUTSCHE TELEFON 03/03/2017 B57062721000 - 43,66 + 1.319,49

EMPR.MIXTA DE AG. 01/03/2017 Recibo de agua - 17,46 + 1.363,15

FACTURA DE ELECTR 13/02/2017 Recibo de suministros - 12,88 + 1.380,61
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DEUTSCHE TELEFON 03/02/2017 B57062721000 - 43,66 + 1.393,49

FACTURA DE ELECTR 16/01/2017 Recibo de suministros - 18,58 + 1.437,15

DEUTSCHE TELEFON 04/01/2017 B57062721000 - 43,66 + 1.455,73

MANTENIMIENTO 01/01/2017 - 12,00 + 1.499,39

EMPR.MIXTA DE AG. 01/01/2017 Recibo de agua - 19,18 + 1.511,39

TRANSF.DIVISAS 27/12/2016 Heinz Gerrit Schulz + 900,00 + 1.530,57

FACTURA DE ELECTR 13/12/2016 Recibo de suministros - 14,74 + 630,57

DEUTSCHE TELEFON 05/12/2016 B57062721000 - 43,93 + 645,31

FACTURA DE ELECTR 17/11/2016 Recibo de suministros - 23,37 + 689,24

DEUTSCHE TELEFON 04/11/2016 B57062721000 - 44,50 + 712,61

EMPR.MIXTA DE AG. 01/11/2016 Recibo de agua - 24,79 + 757,11

FACTURA DE ELECTR 19/10/2016 Recibo de suministros - 22,04 + 781,90

DEUTSCHE TELEFON 05/10/2016 B57062721000 - 70,41 + 803,94

MANTENIMIENTO 01/10/2016 - 12,00 + 874,35

FACTURA DE ELECTR 14/09/2016 Recibo de suministros - 14,56 + 886,35

DEUTSCHE TELEFON 06/09/2016 B57062721000 - 43,66 + 900,91

EMPR.MIXTA DE AG. 01/09/2016 Recibo de agua - 21,55 + 944,57

FACTURA DE ELECTR 15/08/2016 Recibo de suministros - 21,36 + 966,12

DEUTSCHE TELEFON 04/08/2016 B57062721000 - 44,45 + 987,48

FACTURA DE ELECTR 22/07/2016 Recibo de suministros - 14,83 + 1.031,93

DEUTSCHE TELEFON 06/07/2016 B57062721000 - 43,66 + 1.046,76

MANTENIMIENTO 01/07/2016 - 12,00 + 1.090,42

EMPR.MIXTA DE AG. 01/07/2016 Recibo de agua - 20,04 + 1.102,42

FACTURA DE ELECTR 17/06/2016 Recibo de suministros - 13,11 + 1.122,46

DEUTSCHE TELEFON 06/06/2016 B57062721000 - 44,57 + 1.135,57
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